
Prisantydning: kr. 5.830.000,-

Bjørndalen Amfi
Salg av kontraktsposisjon leilighet 210 





Salg av kontraktsposisjon I Oppgradert og  
stor 4 roms leilighet med solrik markterrasse I  
Inklusiv p‑plass I overtakelse Q1 2025

OMRÅDE
Kristiansand

ADRESSE
Bjørndalen Amfi leil. 210, 4633  
KRISTIANSAND 

Prisantydning
kr. 5.830.000,-

Omkostninger: 15.970,-
Totalpris: 5.845.970,-

482 52 012
TorEven.Kristensen@sormegleren.no

Tor Even Kristensen
Fagansvarlig /​​​​​​ Eiendomsmegler MNEF

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA (i): 89 m²
BRA total l: 94 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2025
Soverom: 3
Rom: 4
Etasje: 2
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: Ca. 2156 m² 



BJØRNDALEN AMFI LEIL. 210

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 45, bruksnummer 185 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 45, bruksnummer 187 i  
Kristiansand kommune.Gårdsnummer 45, bruksnummer 188 i Kristiansand kommune.Gårdsnummer 45,  
bruksnummer 189 i Kristiansand kommune.

Areal
BRA (i) 89 kvm
BRA (e) 5 kvm. 
BRA total 94 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Sameiets tomt er en selveiertomt med matrikkelnr. Gnr. 45 Bnr. 185 /​​​​​ 187 (realsameie med gnr 45, bnr 185/​​​​​ 
186 «Parken Syd») i Kristiansand kommune. Tomtenes areal er ca. 1.573 kvm + 583 kvm. Endelig adresse  
foreligger ikke på salgstidspunktet, men vil bli fastsatt før overtagelse. 

Hver bolig vil utgjøre en seksjon i et eierseksjonssameiet. Seksjonsnummer for hver enkelt leilighet vil bli  
fastsatt når boligen er seksjonert og seksjoneringen er tinglyst. 

Tomten leveres opparbeidet og beplantet iht. utomhusplanen. 

Vi gjør oppmerksom på at del av utearealet ikke vil være ferdigstilt ved overlevering, da dette fullføres i  
sammenheng med et senere byggetrinn.

Beliggenhet
Bjørndalen Amfi er neste byggetrinn i hva som skal bli en moderne og behagelig bydel. Her legges til rette  
for at beboere skal bruke mer av tiden på trivsel fremfor dagligdagse utfordringer som transport,  
vedlikehold osv. Byen ligger for dine føtter og naturen rundt Vollevannet og videre mot Jegersberg blir en  
naturlig del av dine omgivelser. 

Byggemåte
Mur/​​​​​betong konstruksjon

AREAL BOLIGER:
Arealene som er oppgitt i denne salgsoppgaven er angitt som totalt
bruksareal (BRA‑total). BRA‑total består av BRA‑i, BRA‑e og BRA‑b.

BRA‑i (internt bruksareal) er arealet innenfor boenheten. BRA‑e (eksternt bruksareal)
er arealet av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, slik som for eksempel boder. BRA‑b
er arealet av innglassede terrasser. BRA er alltid er større enn summen av areal fra hvert enkelt rom,
ettersom innervegger og sjakter er inkl. i BRA.

Innhold
Leilighet 210 har følgende planløsning: Entre, bad, gjestetoalett, 3 soverom hvorav det ene har tilhørende  
bod, åpen stue‑/​​​​​kjøkkenløsning med utgang solrik markterrasse.

Parkeringsplass i kjeller (se eget pkt). 

Standard 

Selger har gjort endringer på leiligheten. I det vesentlige kan nevnes:
Bygningsmessig endring/​​​ombygging med skyvedør til stue, dør til ventilasjonssjakt, ekstra sprinkler m.v.
Det er gjort endringer på kjøkken, se kjøkkentegning i prospekt.Følgende hvitevarer medfølger: AEG kjøl/​​​ 
frys, oppvaskemaskin, stekeovn, platetopp/​​​ventilator.



Garderobeskap medfølger ikke.

Fullstendig oversikt over alle tilvalg som er gjort er vedlegg til prospekt. Vi oppfordrer at interessenter  
setter seg inn i disse forut for budgiving.

Forut for budgivning oppfordrer vi interessenter til å sette seg inn i hovedprosjektets salgsoppgave og
tilhørende informasjon. Dette finner du på: https:/​​​/​​​bolig.skanska.no/​​​prosjekter/​​​bydel‑bjorndalen/​​​ 
bjorndalen‑amfi.

Parkering

P‑plass i kjeller er inkludert i prisen. 

Det etableres ikke parkeringskjeller under bygget, men via kulvert har enkelte beboere adkomst til  
parkeringskjeller under nabobygget Parken syd.
Følgende leiligheter har fått tildelt parkeringsplass, og denne er priset inn i totalkostnaden. Leilighetene det  
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